PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	00.00.0000
	№ 00

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки «Об Административной комиссии города Дудинки»
Руководствуясь законами Красноярского края от 02.10.2008 № 7-2161 «Об административных правонарушениях», от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 16.10.2023 № 100 «Об Административной комиссии города Дудинки» (в редакции постановлений Администрации города Дудинки от 04.12.2023 № 111, от 25.12.2023 № 118, от 28.03.2024 № 29, от 04.06.2024 № 67, от 11.07.2024 № 82, от 08.08.2024 № 93, от 14.10.2024 № 107, от 17.01.2025 № 04, от 17.02.2025 № 20) следующее изменение:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

«2. Утвердить состав Административной комиссии города Дудинки:

	Подобед В. В.
	– первый заместитель Главы города Дудинки, председатель комиссии;

	Панов А. А.
	– заместитель Главы города Дудинки по правовым вопросам и правотворческой деятельности, заместитель председателя комиссии;

	Бажина В. В.
	– ведущий специалист юридического отдела, ответственный секретарь Административной комиссии.

	Члены комиссии:

	Бородин С. В.
	– председатель Дудинского городского Совета депутатов;

	Гришин В. С.
	– главный специалист юридического отдела Администрации города Дудинка;

	Грибова В. М.
	– главный специалист юридического отдела Администрации города Дудинка;

	Кривицкий Е. Ю.
	– главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации города Дудинки;

	Куракин П. И.
	– главный специалист отдела земельных отношений Администрации города Дудинка;

	Костарева С. В.
	– главный специалист отдела муниципального заказа и потребительского рынка Администрации города Дудинка;

	Назарков К. А.
	– главный специалист отдела инфраструктуры комитета жилищно-коммунального хозяйства

	Панин В. А.
	– ведущий специалист по правовым вопросам организационного отдела Комитета по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Администрации города Дудинки;

	Павлов Д. А.
	– главный специалист по вопросам обеспечения жизнедеятельности поселков Комитета по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Администрации города Дудинки.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Первый заместитель
Главы города Дудинки
	В. В. Подобед